
J  k

Determina deli'Uff.Serv.Soc.

N. 0 i del 0-^.0( 2o{r
Comune di Calatabiano

(citta* metropolitana di Catania)
Servizio; Ufficio servizio sociale

□urncio
□Ragioneria
□Segretario Com-le
□Albo
□Segreteria

DETERMINAZIONE Reg. Generale N° ^ DEL A'i- 0^- ?DÀ %

OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva servizio assistenza domiciliare anziani.
Anno 2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la L.R. n. 87 del 06/05/1981, concernente "Interventi e servizi a favore degli anziani":
VISTO il Regolamento Comunale per il servizio di Assistenza Domiciliare agli anziani
approvato con delibera C.C. n. 31 dello 05/06/1995;
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 9 del suddetto regolamento, occorre, provvedere alla
formulazione della graduatoria degli anziani aventi diritto al servizio di assistenza domiciliare;
DATO ATTO che, con apposito bando del 14/07/2016, si è invitata la cittadinanza interessata
a presentare apposita istanza per usufruire del servizio di Assistenza Domiciliare agli Anziani;
VISTA la graduatoria degli anziani, redatta dall'Assistente Sociale incaricata dal Comune di
Calatabiano, sulla scorta delle istanze pervenute e del punteggio attribuito con i parametri
indicati nella tabella "A" del succitato Regolamento:
DATO ATTO che la suddetta graduatoria definitiva comprende n. 35 nominativi, anziché n. 34
come da graduatoria provvisoria, in quanto per mero errore non era slata inserita un'utente
anche se fuori termine;
VISTO il Regolamento Comunale;

DETERMINA

Per I motivi espressi in premessa:

Approvare ia graduatoria definitiva per il servizio di Assistenza Domiciliare degli anziani, che
si allega al presente atto, comprendente n. 35 nominativi, progressivamente numerati dal n. 1
ai n. 35;
Dare atto che, in assenza di ricorsi entro 15 giorni dalla pubblicazione, si prowederà
all'approvazione definitiva della stessa.
Dare atto, altresì, che il Responsabile del Procedimento è la Sig.ra Filippa Concetta
Catalano.
Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio on-line sui sito
istituzionale del Comune, nonché nella sezione Avvisi.

Il Responsabile dei Procedimento.
{^È^'qa Filippa Concetta Catajànò)

Il Responsabile delLAfiaìAmminìstrativa
(Comm Isp. Sud. Carmeip Paone)



GRADUATORIA ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI 2016

Num. COGNOME NOME NOTE PUNTI

1 MESSINA GRAZIA 73

2STURNIOLO LUIGI 72

3CARCIOPOLO PIETRA MARIA 72

4GIANNNIO ROSA 71

5LENTINI CONGETTA 68

6CARUSO GIOVANNA 67

7BENEDETTO ANGELA 67

8RIOLO SALVATRICE 66

9SONANO MARIA 65

10GULLO CARMELA 64

11 MIRABELLA GIORGINA 63

12RUSSO VENERA 63

13SPITALERI
LETIZIA
CARMELINA 61

14SAGLIMBENI MARIA 61

15BEVACOUA ROSARIO 58

16BELNATO GRAZIA 57

17CAUGNA MICHELANGELO 57

18CACCAMO MARIA 57

19MAIER MARIANNE 55

20 MOSCHELLA GIUSEPPE 54

21 MAZZA SALVATORE 54

22GIMMILLARO PROVVIDENZA 52

23ANDOLINA MARIA 51

Page 1



GRADUATORIA ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI 2016

24 ARENA AGATA 51

25PEZZINO CARMELA 50

26IMPALA' ROSA 50

27 DI BELLA GIUSEPPA 48

28STRAZZERI CONCETTA 47

29PORTALE ANGELA 47

30

PELLEGRINO
PRATTELLA DOMENICO 44

31 PARATORE VENERA 44

32 AMELLA CONCETTA 39

33PATORNITI GIUSEPPE

FUORI

TERMINE

34TURIAMO CARMELA

FUORI

TERMINE

35 MARANO MARIE CHRISTIN

FUORI

TERMINE

L'ASSISTENTE SOCIALE

Dolt.Bsa/Anna Vecchio

Page 2


